

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16-14** **Bytový dům Orlí 9 - rekonstrukce objektu**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **FRAMA, spol. s r.o.** IČO: **44992785**
Žižkova 995/17a, Brno 602 00 DIČ: **CZ44992785**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 867 295,25
PSV			8 455 252,40
MON			173 950,00
Vedlejší náklady			350 200,00
Ostatní náklady			97 300,00
Celkem			17 943 997,65

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	17 943 997,65 CZK
Snížená DPH	15 %	2 691 600,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,35 CZK

Cena celkem s DPH **20 635 598,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Výměna oken, oprava fasád, oprava s	15 761 458	0	2 364 219	18 125 676	88
1	Výměna oken, oprava fasád, oprava spo	15 761 458	0	2 364 219	18 125 676	88
SO 02	Oprava sklepních prostor	1 258 905	0	188 836	1 447 741	7
1	Oprava sklepních prostor	1 258 905	0	188 836	1 447 741	7
SO 03	Provedení zasíťování proti holubům	158 580	0	23 787	182 367	1
1	Provedení zasíťování proti holubům	158 580	0	23 787	182 367	1
SO 04	Rekonstrukce střech	765 055	0	114 758	879 813	4
1	Rekonstrukce střech	765 055	0	114 758	879 813	4
Celkem za stavbu		17 943 998	0	2 691 600	20 635 597	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			140 986,68	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			192 316,86	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 110,00	0
5	Komunikace	HSV			119 361,78	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			4 471 216,16	25
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			93 938,38	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			228 160,93	1
64	Výplně otvorů	HSV			122 155,00	1
8	Trubní vedení	HSV			16 425,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 059 426,19	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			333 590,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			817 875,77	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			274 540,76	2
711	Izolace proti vodě	PSV			1 485,00	0
712	Živičné krytiny	PSV			38 802,99	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			10 000,00	0

721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 500,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			11 976,16	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			25 500,00	0
730	Ústřední vytápění	PSV			23 400,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			56 712,01	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			516 995,06	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			257 943,95	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 719 247,30	37
767	Konstrukce zámečnické	PSV			418 010,20	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			80 625,00	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			28 560,00	0
783	Nátěry	PSV			35 239,75	0
784	Malby	PSV			226 254,98	1
M21	Elektromontáže	MON			173 950,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			990 191,74	6
VN	Vedlejší náklady	VN			350 200,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			97 300,00	1
Cena celkem					17 943 997,65	100

Položkový rozpočet

S:	16-14	Bytový dům Orlí 9 - rekonstrukce objektu
O:	SO 01	Výměna oken, oprava fasád, oprava společných prostor, oprava sklepů
R:	1	Výměna oken, oprava fasád, oprava společných prostor, oprava sklepů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						182 995,68
1	3170001	Statické zajištění nadpraží otvorů vč. zednického zapravení, 2x L profil 70/70/5 mm + ztužení pásovinou á 500 mm	m	213,78000	856,00	182 995,68
		2,25+1,55*16+2,4*4+1,25*3+1,55*2+1,6*8+1,2*2+1,4*9+1,65+1,4*2+1,55*2+1,6*8+0,75+1,2		93,6		
		1,3+0,9+1,3+0,9*8+1,1+1,1*8+1,1*2+1,3*2+1,3*2+2,4+1,4+0,9*10+1,4*20+1,2+1,35*3+1,6*3		78,85		
		1,3+0,95*4+1,25*9+1,35+0,7*5+0,8*4+0,95*5+0,98+1,4*8		41,33		

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						7 110,00
2	411120012RA0	Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm angl.dvorek : 2,7	m2	2,70000	1 800,00	4 860,00
				2,7		
3	430000000RAX	Stupeň betonový 90 x 15 cm, včetně bednění, na přímém schodišti	m	1,25000	1 800,00	2 250,00
		1,25		1,25		

Díl: 5 Komunikace						119 361,78
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm Položka pořadí 5 : 182,65000	m2	182,65000	177,50	32 420,38
				182,65		
5	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových	m2	182,65000	476,00	86 941,40
		dvůr 1 : 35,8		35,8		
		dvůr 2 : 130,1		130,1		
		dvůr 3 : 16,75		16,75		

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						4 471 216,16
6	602016195R00	Penetrace hloubková stěn Položka pořadí 16 : 1298,66000 Položka pořadí 17 : 1213,10000	m2	2 511,76000	62,00	155 729,12
				1298,66		
				1213,1		
7	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	758,47000	77,20	58 553,88
		P2 :		136,2		
		(1,15*2+2,4*4+1,85+2,4*2+1,15*16+2,15*32+2,0*4+2,15*8+0,85*3+0,45*6)				
		P3 : (1,15*2+2,55*4+1,2*2+2,15*16+0,8*2+0,55*4)		53,1		
		P4 : (1,2*9+2,15*18+1,25+1,25*2)		53,25		
		P5 :		68,35		
		(1,15*2+2,55*4+1,2*8+2,15*16+1,0*2+1,65*4+0,35+0,5*2+0,8+0,55*2)				
		P7 : (0,9+2,05*2)		5		
		P8 : (0,5+0,25*2+0,9+0,45*2+0,5*8+0,9*16)		21,2		
		P9 : (0,7+0,4*2+0,7*8+2,2*16)		42,3		
		P10 :		47,6		
		(0,7*2+2,35*4+0,7*2+2,15*4+0,9*2+2,35*4+0,9*2+2,15*4+2,2+1,5*2)				
		P11 : (1,0+2,1*2+0,5*10+0,9*20)		28,2		
		P13 :		122,5		
		(1,0*20+2,2*40+0,8+0,6*2+0,95+0,65*2+0,9*2+0,55*4+0,95+0,65*2+0,9*2+0,55*4)				
		P14 : (1,2*3+2,35*6+0,9+0,65*2)		19,9		
		P15 : (0,55*4+2,15*8)		19,4		

P16 : 96,67

(0,85*9+2,15*18+0,95+3,05*2+0,4*4+0,82*8+0,3*5+0,58*10+0,55*5+2,15*10+0,78+0,55*2+0,58+0,55*2)

A-A : (1,0*8+2,3*16) 44,8

8	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	1 226,10000	89,40	109 613,34
		chodby, schod.prostory : 1226,1		1226,1		
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	379,23500	684,20	259 472,59
		Položka pořadí 7 : 758,47000*0,5		379,235		
10	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	542,10000	44,20	23 960,82
		542,1		542,1		
11	621472122R00	Omítka podhl. vnější z SMS minerál. slož. II ručně	m2	25,20000	980,10	24 698,52
		25,2		25,2		
12	621491241R00	Příplatek za nátěry na pohledech	m2	25,20000	11,60	292,32
		25,2		25,2		
13	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi, vyrovnání nerovností	m2	1 255,88000	273,90	343 985,53
		vyrovnání nerovností				
		Položka pořadí 6 : 2511,76000*0,5		1255,88		
14	622471317RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 základ + plnicí nátěr + barva silikátová	m2	1 323,86000	294,30	389 612,00
		Položka pořadí 16 : 1298,66000		1298,66		
		pohled lodžii : 25,2		25,2		
15	622471318RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, základ + plnicí nátěr + barva silikátová	m2	1 213,10000	339,40	411 726,14
		Položka pořadí 17 : 1213,10000		1213,1		
16	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	1 298,66000	599,50	778 546,67
		pohled P6 : 35,3		35,3		
		pohled P7 : 82,6		82,6		
		pohled P8 : 53,5		53,5		
		pohled P9 : 71,4		71,4		
		pohled P10 : 61,4		61,4		
		pohled P11 : 41,4		41,4		
		pohled P12 : 77,1		77,1		
		pohled P15 : 238,3		238,3		
		pohled P16 : 315,93		315,93		
		pohled P17 : 64,0		64		
		řez A-A' : 81,2		81,2		
		ostění :				
		pohled P7 : 2,5		2,5		
		pohled P8 : 12,5		12,5		
		pohled P9 : 23,0		23		
		pohled P10 : 24,0		24		
		pohled P11 : 14,1		14,1		
		pohled P15 : 9,7		9,7		
		pohled P16 : 48,3		48,3		
		řez A-A' : 22,4		22,4		
		zídka 1.np dvůr č.3 : 15,58+4,45		20,03		
17	622472114R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. IV.ručně	m2	1 213,10000	1 104,40	1 339 747,64
		pohled P1 : 19,2		19,2		
		pohled P2 : 214,9		214,9		
		pohled P3 : 106,3		106,3		
		pohled P4 : 95,1		95,1		
		pohled P5 : 110,6		110,6		
		pohled P13 : 296,7		296,7		
		pohled P14 : 94,5		94,5		
		ostění :				
		pohled P2 : 73,1		73,1		
		pohled P3 : 33,8		33,8		

pohled P4 : 58,2 58,2
pohled P5 : 34,1 34,1
pohled P13 : 64,1 64,1
pohled P14 : 12,5 12,5

18	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	833,92000	50,30	41 946,18
		pohled P2 : 142,8		142,8		
		pohled P3 : 67,6		67,6		
		pohled P4 : 116,4		116,4		
		pohled P5 : 68,2		68,2		
		pohled P7 : 5,0		5		
		pohled P8 : 25,0		25		
		pohled P9 : 29,8		29,8		
		pohled P10 : 48,0		48		
		pohled P11 : 28,2		28,2		
		pohled P13 : 128,2		128,2		
		pohled P14 : 20,0		20		
		pohled P15 : 16,8		16,8		
		pohled P16 : 93,12		93,12		
		řez A-A : 44,8		44,8		
19	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 298,66000	54,70	71 036,70
		Položka pořadí 16 : 1298,66000		1298,66		
20	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	1 297,70000	88,30	114 586,91
		Položka pořadí 17 : 1213,10000		1213,1		
		pohled P1 : 84,6		84,6		
21	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	202,22450	348,70	70 515,68
		pod klempířské prvky :				
		Položka pořadí 72 : 85,66000*0,25		21,415		
		Položka pořadí 73 : 123,09000*0,33		40,6197		
		Položka pořadí 74 : 50,81000*0,25		12,7025		
		Položka pořadí 75 : 110,31000*0,33		36,4023		
		Položka pořadí 76 : 6,77000*0,5		3,385		
		Položka pořadí 77 : 7,00000*0,6		4,2		
		pod vnitřní parapety : (85,66+123,09)*0,4		83,5		
22	632477127R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do30 mm+penetrace	m2	32,82000	1 411,30	46 318,87
		schod.stupně :				
		oprava předpoklad 30% : 109,4*0,3		32,82		
23	62-01	Oprava a doplnění plastické štukové výzdoby	soubor	1,00000	141 050,00	141 050,00
24	62-02	Sanace říms a parapetů románským cementem	m	183,50000	489,50	89 823,25
		38,1		38,1		
		16,3+11,9		28,2		
		18,0+8,1		26,1		
		16,1+11,9		28		
		45,1+7,1		52,2		
		9,5+1,4		10,9		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 059 426,19
25	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 pod lešení	m2	178,50000	107,40	19 170,90
		119,0*1,5		178,5		
26	941941032RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	3 095,00000	51,30	158 773,50
		3095		3095		
27	941941192RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení SPRINT	m2	12 380,00000	42,90	531 102,00
		Položka pořadí 26 : 3095,00000*4		12380		
28	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení SPRINT	m2	3 095,00000	35,80	110 801,00
		Položka pořadí 26 : 3095,00000		3095		
29	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	213,78000	128,70	27 513,49
		Položka pořadí 1 : 213,78000		213,78		

30	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 095,00000	12,20	37 759,00
		Položka pořadí 26 : 3095,00000		3095		
31	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	12 380,00000	8,50	105 230,00
		Položka pořadí 27 : 12380,00000		12380		
32	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 095,00000	7,30	22 593,50
		Položka pořadí 26 : 3095,00000		3095		
33	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	119,00000	152,90	18 195,10
		119		119		
34	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	476,00000	34,40	16 374,40
		Položka pořadí 33 : 119,00000*4		476		
35	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	119,00000	47,10	5 604,90
		Položka pořadí 33 : 119,00000		119		
36	946941106R00	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00000	503,80	503,80
		oprava omítek schodiště : 1		1		
37	946941196R00	Nájemné pojízdných Alu, 2,5 x 0,85 m	den	20,00000	272,30	5 446,00
		oprava omítek schodiště : 20		20		
38	946941806R00	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00000	358,60	358,60
		oprava omítek schodiště : 1		1		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				162 200,00
39	9501	Průběžný úklid vč. společných prostor domu - mokrou cestou	soubor	1,00000	25 800,00	25 800,00
40	9502	Závěrečný úklid vč. společných prostor domu - mokrou cestou (zábradlí, parapety, podlahy)	soubor	1,00000	32 500,00	32 500,00
41	9503	Úklid v bytech vč. zakrývání	soubor	1,00000	30 500,00	30 500,00
42	9504	Nápis na fasádě	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
43	9505	Pozlacení písmen	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
44	9506	Dekorativní ukončení zábradlí - podoba sokolů	kus	2,00000	12 000,00	24 000,00
45	9507	Demontáž a opětovná montáž komínu z litinových tvarovek	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		fasáda P16 : 1		1		
46	9508	Demontáž a opětovná montáž odvětrávacího potrubí	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		malý světlík - fasáda P7 : 1		1		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				506 956,44
47	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	182,65000	49,60	9 059,44
		dvůr 1 : 35,8		35,8		
		dvůr 2 : 130,1		130,1		
		dvůr 3 : 16,75		16,75		
48	113107319R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.19 cm	m2	182,65000	121,50	22 191,98
		Položka pořadí 47 : 182,65000		182,65		
49	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	16,75000	592,00	9 916,00
		dvůr 3 : 16,75		16,75		
50	968062354R00	Vybourání rámců oken a dveří	m2	302,53650	338,50	102 408,61
		P2 :		68,25		
		1,15*2,4*2+1,85*2,4+1,15*2,15*16+2,0*2,15*4+0,85*0,45*2*2				
		P3 : 1,15*2,55*2+1,2*2,15*8+0,8*0,55*2*2		28,265		
		P4 : 1,2*2,15*9+1,25*1,25		24,7825		
		P5 :		31,035		
		1,15*2,55*2+1,2*2,15*8+1,0*1,65*2+0,35*0,5*2+0,8*0,55*2				
		P7 : 0,9*2,05		1,845		
		P8 : 0,5*0,25+0,9*0,45+0,5*0,9*8		4,13		
		P9 : 0,7*0,4+0,7*2,2*8		12,6		
		P10 :		18,15		
		0,7*2,35*2+0,7*2,15*2+0,9*2,35*2+0,9*2,15*2+2,5*1,5				
		P11 : 1,0*2,1+0,5*0,9*10		6,6		
		P13 : 1,0*2,2*20+0,8*0,6+0,95*0,65+0,9*0,55*2		46,0875		
		P14 : 1,2*2,35*3+0,9*0,65		9,045		

P15 : 0,55*2,15*4 4,73
P16 : 28,6165
0,85*2,15*9+0,95*3,05+0,4*0,82*4+0,3*0,58*5+0,55*2,15*
5+0,58*0,55+0,78*0,55*2
řez A-A : 1,0*2,3*8 18,4

51	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm demontáž svislého odpadu - kamenina : 21,7	m	21,70000	160,00	3 472,00
52	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % Položka pořadí 8 : 1226,10000	m2	1 226,10000	8,00	9 808,80
53	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % Položka pořadí 6 : 2511,76000 podhled lodžii : 25,2	m2	2 536,96000	53,00	134 458,88
54	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. Položka pořadí 53 : 2536,96000	m2	2 536,96000	58,30	147 904,77
55	978059621R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2 P1 : 17,9	m2	17,90000	175,50	3 141,45
56	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° Položka pořadí 70 : 58,00000	m	58,00000	35,30	2 047,40
57	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm Položka pořadí 73 : 123,09000 Položka pořadí 72 : 85,66000	m	208,75000	40,90	8 537,88
58	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm Položka pořadí 74 : 50,81000 Položka pořadí 75 : 110,31000	m	161,12000	35,80	5 768,10
59	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm Položka pořadí 77 : 7,00000 Položka pořadí 76 : 6,77000	m	13,77000	42,90	590,73
60	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm Položka pořadí 78 : 84,00000	m	84,00000	25,60	2 150,40
61	9605	Demontáž prvků na fasádě, vč. případné opětovné montáže	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
62	9606	Odstranění pergoly vč. odvozu a likvidace	soubor	1,00000	15 500,00	15 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						212 038,42
63	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	224,85516	943,00	212 038,42
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 485,00
64	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. Položka pořadí 2 : 2,70000	m2	2,70000	550,00	1 485,00
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						10 000,00
65	72001	Pročištění stávajících odtoků ve dvorech	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 500,00
66	721242111RT1	Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm, kolmý odtok 3	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						25 500,00
67	72301	Zasekání plynovodního potrubí do fasády	soubor	1,00000	25 500,00	25 500,00
Díl: 730 Ústřední vytápění						23 400,00
68	73001	Demontáž, úprava a opětovná montáž odkouření lokálních plyn.topidel vč. revize 5+4+6+1+2	kus	18,00000	1 300,00	23 400,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						326 143,41
69	764223420R00	Oplechování okapů Ti Zn,živičná krytina, rš 250 mm 2/K : 11,9	m	11,90000	733,70	8 731,03
70	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm 51/K : 58,0	m	58,00000	508,80	29 510,40
71	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm 5	kus	5,00000	1 073,60	5 368,00
72	764510440R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	85,66000	603,90	51 730,07

24/K : 1,35*25	33,75
25/K : 0,8*4	3,2
27/K : 1,25	1,25
29/K : 1,0*2	2
31/K : 0,35	0,35
32/K : 0,5*19	9,5
33/K : 0,9*8	7,2
34/K : 0,7*13	9,1
35/K : 2,5	2,5
36/K : 0,95	0,95
44/K : 0,55*9	4,95
45/K : 0,78	0,78
46/K : 0,58	0,58
47/K : 0,85*9	7,65
48/K : 0,4*4	1,6
49/K : 0,3	0,3

73	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	123,09000	650,10	80 020,81
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

1/K : 1,5*6	9
7/K : 1,7*5	8,5
16/K : 1,35*13	17,55
17/K : 2,05	2,05
18/K : 13,85*2	27,7
21/K : 2,2*2	4,4
22/K : 1,62*4	6,48
26/K : 1,4*2	2,8
37/K : 10,67*3	32,01
40/K : 1,2*5	6
42/K : 1,4	1,4
52/K : 1,3*4	5,2

74	764521440R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	50,81000	493,40	25 069,65
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

3/K : 2,85*2	5,7
4/K : 0,98*2	1,96
5/K : 0,65*3	1,95
6/K : 0,9*2	1,8
19/K : 1,35*4	5,4
20/K : 2,2	2,2
23/K : 5,95*4	23,8
28/K : 2,0*4	8

75	764521450R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	110,31000	522,50	57 636,98
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

8/K : 1,4*4	5,6
9/K : 2,1*4	8,4
10/K : 15,48	15,48
11/K : 2,0*4	8
12/K : 0,8*4	3,2
13/K : 0,92*4	3,68
14/K : 15,64	15,64
15/K : 1,96*6	11,76
16/K : 1,35*13	17,55
38/K : 2,92*2	5,84
39/K : 1,35*6	8,1
41/K : 3,53*2	7,06

76	764530440R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	6,77000	709,50	4 803,32
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

43/K : 6,77	6,77
-------------	------

77	764530450R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm	m	7,00000	916,30	6 414,10
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

30/K : 7,0	7
------------	---

78	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	84,00000	589,60	49 526,40
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

50/K : 84,0	84
-------------	----

79	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	3 188,10760	2,30	7 332,65
----	--------------	---	---	-------------	------	----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			6 714 327,00	
80	7660000	Montáž oken a dveří, parotěsné a paropropustné pásy	m	931,38000	350,00	325 983,00

P2 :	169,3
(1,15*4+2,4*4+1,85*2+2,4*2+1,15*32+2,15*32+2,0*8+2,15*8+0,85*6+0,45*6)	
P3 : (1,15*4+2,55*4+1,2*16+2,15*16+0,8*4+0,55*4)	73,8
P4 : (1,2*18+2,15*18+1,25*2+1,25*2)	65,3
P5 :	83,4
(1,15*4+2,55*4+1,2*16+2,15*16+1,0*4+1,65*4+0,35*2+0,5*2+0,8*2+0,55*2)	
P7 : (0,9*2+2,05*2)	5,9
P8 : (0,5*2+0,25*2+0,9*2+0,45*2+0,5*16+0,9*16)	26,6
P9 : (0,7*2+0,4*2+0,7*16+2,2*16)	48,6
P10 :	56,2
(0,7*4+2,35*4+0,7*4+2,15*4+0,9*4+2,35*4+0,9*4+2,15*4+2,2*2+1,5*2)	
P11 : (1,0*2+2,1*2+0,5*20+0,9*20)	34,2
P13 :	148,8
(1,0*40+2,2*40+0,8*2+0,6*2+0,95*2+0,65*2+0,9*4+0,55*4+0,95*2+0,65*2+0,9*4+0,55*4)	
P14 : (1,2*6+2,35*6+0,9*2+0,65*2)	24,4
P15 : (0,55*8+2,15*8)	21,6
P16 :	120,48
(0,85*18+2,15*18+0,95*4+3,05*4+0,4*8+0,82*8+0,3*10+0,58*10+0,55*10+2,15*10+0,78*2+0,55*2+0,58*2+0,55*2)	
A-A : (1,0*16+2,3*16)	52,8

81	76601.1P1	5/T - Kastlové okno REPASE, rozměry 1200x2250mm	kus	6,00000	28 502,00	171 012,00
82	76601.2P1	4/T - Kastlové balkonové dveře REPASE, rozměry 1200x2950mm	kus	1,00000	50 480,00	50 480,00
83	76601P1	3/T - Kastlové okno REPASE, rozměry 1200x2250mm	kus	17,00000	29 302,00	498 134,00
84	76602P1	1/T - Dřevěné vchodové dveře REPASE, rozměry 1900x3800mm vč. doplnění prvků	kus	1,00000	89 636,00	89 636,00
85	76603P1	1/O - Uliční ocelový výkladec REPASE, rozměry 3940x3000mm	kus	1,00000	35 460,00	35 460,00
86	76604P1	2/T - Uliční dřevěný výkladec REPASE, rozměry 3880x4120mm	kus	1,00000	47 956,00	47 956,00
87	76605P2	7/T - Dřevěné vstupní dveře REPASE, rozměry 2150x3950mm vč. obnovy vitráže	kus	1,00000	75 120,00	75 120,00
88	76606P2	6/T - Kastlové okno REPASE, rozměry 1150x2400mm	kus	2,00000	39 158,00	78 316,00
89	76607P2	8/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1850x2400mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	66 600,00	66 600,00
90	76608P2	9/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1150x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	16,00000	37 088,00	593 408,00
91	76609P2	10/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 2000x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	4,00000	64 500,00	258 000,00
92	76610P2	2/O - Ocelové okno NOVÉ + drátěná výplň NOVÁ, rozměry 850x450mm vč. vnitřních parapetů	kus	3,00000	4 600,00	13 800,00
93	76611P3	11/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1150x2550mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	43 988,00	87 976,00
94	76612P3	12/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1200x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	8,00000	38 700,00	309 600,00
95	76614P3	3/O - Ocelové okno NOVÉ + drátěná výplň NOVÁ, rozměry 800x550mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	4 640,00	9 280,00
96	76615P4	13/T - Kastlové okno REPASE, rozměry 1150x2550mm	kus	2,00000	41 782,00	83 564,00
97	76616P4	14/T - Dřevěné vstupní dveře REPASE, rozměry 2000x4000mm vč. obnovy vitráže	kus	1,00000	59 200,00	59 200,00
98	76617P4	12/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1200x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	9,00000	38 700,00	348 300,00

99	76618P4	15/T - Balkónové dřevěné dveře REPASE, rozměry 2000x3550mm	kus	4,00000	39 476,00	157 904,00
100	76619P4	16/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1250x1250mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	23 428,00	23 428,00
101	76620P4	17/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1000x1650mm včetně vnitřních parapetů	kus	2,00000	28 000,00	56 000,00
102	76621P5	11/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1150x2550mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	43 988,00	87 976,00
103	76622P5	12/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1200x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	8,00000	38 700,00	309 600,00
104	76624P5	4/O - Ocelové okno NOVÉ + drátěná výplň NOVÁ, rozměry 350x500mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
105	76625P5	3/O - Ocelové okno NOVÉ + drátěná výplň NOVÁ, rozměry 800x550mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	4 640,00	4 640,00
106	76626P7	5/O - Ocelové dveře NOVÉ, rozměry 900x2050mm	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00
107	76627P8	18/T - Okno jednoduché dřevěné NOVÉ, rozměry 500x250mm	kus	1,00000	1 990,00	1 990,00
108	76628P8	19/T - Okno jednoduché dřevěné NOVÉ, rozměry 900x450mm	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
109	76629P8	20/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 500x900mm vč. vnitřních parapetů	kus	8,00000	6 750,00	54 000,00
110	76631P9	21/T - Okno jednoduché dřevěné NOVÉ, rozměry 700x400mm	kus	1,00000	2 125,00	2 125,00
111	76632P9	22/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 700x2200mm vč. vnitřních parapetů	kus	8,00000	23 100,00	184 800,00
112	76634P10	23/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 700x2350mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	24 675,00	49 350,00
113	76635P10	40/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 700x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	22 575,00	45 150,00
114	76636P10	24/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 900x2350mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	31 725,00	63 450,00
115	76637P10	41/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 900x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	2,00000	29 025,00	58 050,00
116	76638P10	25/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 2500x1500mm včetně vnitřních parapetů	kus	1,00000	59 950,00	59 950,00
117	76639P11	26/T - Dřevěné dveře NOVÉ, rozměry 1000x2100mm	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00
118	76640P11	20/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 500x900mm vč. vnitřních parapetů	kus	10,00000	6 750,00	67 500,00
119	76642P13	27/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1000x2200mm vč. vnitřních parapetů	kus	20,00000	33 000,00	660 000,00
120	76643P13	29/T - Dřevěné vstupní dveře REPASE, rozměry 1300x3350mm	kus	1,00000	31 500,00	31 500,00
121	76644P13	28/T - Okno jednoduché dřevěné NOVÉ, rozměry 800x600mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
122	76645P13	6/O - Ocelové okno NOVÉ + drátěná výplň NOVÁ, rozměry 950x650mm vč. vnitřních parapetů	kus	3,00000	6 600,00	19 800,00
123	76647P14	30/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1200x2350mm vč. vnitřních parapetů	kus	3,00000	42 300,00	126 900,00
124	76648P14	31/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 900x650mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	8 775,00	8 775,00
125	76649P15	32/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 550x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	4,00000	17 738,00	70 952,00
126	76650P16	33/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 850x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	9,00000	27 413,00	246 717,00
127	76651P16	34/T - Dřevěné vstupní dveře NOVÉ, rozměry 950x3050mm	kus	1,00000	43 725,00	43 725,00
128	76652.1P16	36/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 300x580mm vč. vnitřních parapetů	kus	5,00000	5 610,00	28 050,00
129	76652P16	35/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 400x820mm vč. vnitřních parapetů	kus	4,00000	6 920,00	27 680,00
130	76653P16	32/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 550x2150mm vč. vnitřních parapetů	kus	5,00000	17 738,00	88 690,00
131	76654P16	8/O - Ocelové okno NOVÉ, rozměry 580x550mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	2 650,00	2 650,00
132	76655P16	7/O - Ocelové okno NOVÉ, rozměry 780x550mm vč. vnitřních parapetů	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00

133	76656 1NP	38/T - Okno jednoduché dřevěné REPASE, rozměry 1250x2700mm	kus	1,00000	8 775,00	8 775,00
134	76657 1NP	37/T - Dřevěné vstupní dveře REPASE, rozměry 1750x3850mm	kus	1,00000	55 325,00	55 325,00
135	76658 AA	39/T - Kastlové okno NOVÉ, rozměry 1000x2300mm vč. vnitřních parapetů	kus	8,00000	34 500,00	276 000,00
136	76662	Repase dřevěných madel zábradlí	m	195,00000	300,00	58 500,00
		195,0		195		

137	76666	Pákový ovladač k oknům - D+M	kus	179,00000	2 650,00	474 350,00
		179		179		

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			334 335,40	
-----------------	--	------------------------------	--	--	-------------------	--

138	76701	Plechová stříška - demontáž a opětovná montáž	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
139	76702	Repase a doplnění zdobných litinových prvků (15ks) a výplní zábradlí	soubor	1,00000	175 210,00	175 210,00
140	76705	Plechová stříška - demontáž a opětovná montáž, vč. úpravy	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
141	76706	1/Z - Mříž s rámem s pásoviny s výpletem z pásoviny 850x450mm - D+M	kus	3,00000	3 868,00	11 604,00
142	76707	2/Z - Mříž s rámem s pásoviny s výpletem z pásoviny 800x550mm - D+M	kus	3,00000	4 300,00	12 900,00
143	76708	3/Z - Mříž s rámem s pásoviny s výpletem z pásoviny 350x500mm - D+M	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
144	76709	4/Z - Mříž s rámem s pásoviny s výpletem z pásoviny 950x650mm - D+M	kus	1,00000	5 631,00	5 631,00
145	76710	5/Z - Mříž s rámem s pásoviny s výpletem z pásoviny 900x550mm - D+M	kus	2,00000	4 713,00	9 426,00
146	76711	6/Z - Mříž s rámem ze čtvercového profilu s výpletem z kulatiny 1850x2400mm - D+M	kus	1,00000	20 980,00	20 980,00
147	76712	7/Z - Mříž s rámem ze čtvercového profilu s výpletem z kulatiny 1350x2550mm - D+M	kus	2,00000	16 491,00	32 982,00
148	76766211	Montáž mříží pevných - šroubováním, vč. demontáže a repase	m2	41,37700	1 200,00	49 652,40
		1,15*2,55*2		5,865		
		1,15*2,55*2		5,865		
		1,0*2,3*8		18,4		
		1,15*2,37*2		5,451		
		1,15*2,52*2		5,796		

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			80 625,00	
-----------------	--	------------------------------------	--	--	------------------	--

149	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	64,50000	1 250,00	80 625,00
		oprava předpoklad 30% :				
		chodby, schod.prostory : 215,0*0,3		64,5		

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			28 560,00	
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	------------------	--

150	777572010R00	Podlaha stěrková polyuretanová Ast, dvouvrstvá	m2	33,60000	850,00	28 560,00
		včetně penetračního nátěru, dvou vrstev samonivelační stěrky a barevného nátěru.				
		lodžie : 33,6		33,6		

Díl: 783		Nátěry			28 813,75	
-----------------	--	---------------	--	--	------------------	--

151	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, odstranění nátěru, antikoroz. nátěr	m2	92,50000	311,50	28 813,75
		okenní mříže, zábradlí, nosníky zábradlí, klepač, schodiště : 92,5		92,5		

Díl: 784		Malby			171 201,69	
-----------------	--	--------------	--	--	-------------------	--

152	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 226,10000	27,30	33 472,53
		Položka pořadí 8 : 1226,10000		1226,1		
153	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	1 984,57000	69,40	137 729,16
		Položka pořadí 8 : 1226,10000		1226,1		
		Položka pořadí 9 : 379,23500*2		758,47		

Díl: M21		Elektromontáže			173 950,00	
-----------------	--	-----------------------	--	--	-------------------	--

154	2101	Demontáž, dodávka a montáž hromosvodu, revize	soubor	1,00000	125 450,00	125 450,00
		nutno zachovat funkčnost !!				
155	2103	Opava elektroinstalce v schodišřových prostorech (zasekání kabelů) vč. LED svítidel	soubor	1,00000	48 500,00	48 500,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			669 811,62	
-----------------	--	--	--	--	-------------------	--

156	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	288,79904	282,50	81 585,73
157	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1 443,99521	173,00	249 811,17
158	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	288,79904	188,50	54 438,62

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

159	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 043,18657	15,10	61 052,12
160	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	288,79904	249,50	72 055,36
161	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2 310,39233	27,80	64 228,91
162	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	288,79904	300,00	86 639,71

Díl: VN Vedlejší náklady 350 200,00

163	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	350 200,00	350 200,00
-----	---------	---------------------	--------	---------	------------	------------

Díl: ON Ostatní náklady 97 300,00

164	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	52 300,00	52 300,00
-----	------------	--	--------	---------	-----------	-----------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

165	0-02	Plán BOZP	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
166	0-04	Statický návrh a posouzení	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
167	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 500,00	22 500,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a

Celkem

15 761 457,54

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	16-14	Bytový dům Orlí 9 - rekonstrukce objektu
O:	SO 02	Oprava sklepních prostor
R:	1	Oprava sklepních prostor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						140 986,68
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 přední trakt : 267,3*0,1 zadní trakt : 82,3*0,1	m3	34,96000	1 925,00	67 298,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Položka pořadí 1 : 34,96000	m3	34,96000	277,80	9 711,89
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Položka pořadí 2 : 34,96000*5	m3	174,80000	21,90	3 828,12
4	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m Položka pořadí 1 : 34,96000	m3	34,96000	279,40	9 767,82
5	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 Položka pořadí 1 : 34,96000*2	m3	69,92000	254,70	17 808,62
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně Položka pořadí 1 : 34,96000	m3	34,96000	623,70	21 804,55
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 1 : 34,96000	m3	34,96000	308,00	10 767,68
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						228 160,93
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm přední trakt : 267,3 zadní trakt : 82,3	m2	349,60000	177,50	62 054,00
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Položka pořadí 8 : 349,60000	m2	349,60000	222,50	77 786,00
10	632477127R00	Reprofil. polymercement. maltou, tl. do 30 mm + penetrace schodiště : předpoklad oprava 30% : přední trakt : 4,7*0,3 zadní trakt : 3,0*0,3	m2	2,31000	1 411,30	3 260,10
11	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní Položka pořadí 9 : 349,60000*1,01	m2	353,09600	240,90	85 060,83
Díl: 64 Výplně otvorů						122 155,00
12	6401	Vnitřní dveře 1380x2050mm + ocelová zárubeň+kování	kus	2,00000	9 790,00	19 580,00
13	6402	Vnitřní dveře 1000x2150mm + ocelová zárubeň+kování	kus	5,00000	9 790,00	48 950,00
14	6403	Vnitřní dveře 1100x1640mm + ocelová zárubeň+kování	kus	1,00000	8 635,00	8 635,00
15	6404	Vnitřní dveře 1070x2030mm + ocelová zárubeň+kování	kus	1,00000	9 790,00	9 790,00
16	6405	Vnitřní dveře 900x2030mm + ocelová zárubeň+kování	kus	1,00000	6 820,00	6 820,00
17	6406	Vnitřní dveře 1230x1980mm + ocelová zárubeň+kování	kus	1,00000	9 790,00	9 790,00
18	6407	Vnitřní dveře 1000x2030mm + ocelová zárubeň+kování	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00
19	6408	Vnitřní dveře 1150x1910mm + ocelová zárubeň+kování	kus	1,00000	9 790,00	9 790,00

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					12 810,00
20	953921121R00	Dvířka kominová plechová	kus	35,00000	366,00	12 810,00	
				Položka pořadí 26 : 35,00000	35		
Díl: 96		Bourání konstrukcí					273 544,34
21	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	52,44000	1 922,00	100 789,68	
				přední trakt : 267,3*0,15	40,095		
				zadní trakt : 82,3*0,15	12,345		
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	13,20	26,40	
				2	2		
23	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	11,00000	23,80	261,80	
24	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,46700	194,00	672,60	
				přední trakt : 1,0*1,64+0,9*2,03	3,467		
25	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	25,10670	183,00	4 594,53	
				přední trakt : 1,38*2,05*2+1,0*2,15*5+1,07*2,03	18,5801		
				zadní trakt : 1,23*1,87+1,0*2,03+1,15*1,91	6,5266		
26	976072321R00	Vybourání kov. komin. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih	kus	35,00000	35,80	1 253,00	
				přední trakt : 23	23		
				zadní trakt : 12	12		
27	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	325,80000	87,40	28 474,92	
				přední trakt : 246,1	246,1		
				zadní trakt : 79,7	79,7		
28	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 047,10000	68,90	72 145,19	
				přední trakt : 817,1	817,1		
				zadní trakt : 230,0	230		
29	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	1 047,10000	58,30	61 045,93	
				Položka pořadí 28 : 1047,10000	1047,1		
30	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	14,87104	71,60	1 064,77	
				přední trakt : 108,5*3,14*0,04	13,6276		
				zadní trakt : 9,9*3,14*0,04	1,24344		
31	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	79,20000	40,60	3 215,52	
				přední trakt : 36,3+7,5	43,8		
				zadní trakt : 35,4	35,4		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					57 583,74
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	187,87518	306,50	57 583,74	
Díl: 722		Vnitřní vodovod					11 976,16
33	722181213RV9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	118,40000	100,00	11 840,00	
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.							
				přední trakt : 108,5	108,5		
				zadní trakt : 9,9	9,9		
34	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	118,40000	1,15	136,16	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					83 674,80
35	767122111R01	Montáž stěn s výplní drátěnou sítí, šroubovaných, vč. dodávky	m2	79,20000	1 056,50	83 674,80	
				přední trakt : 36,3+7,5	43,8		
				zadní trakt : 35,4	35,4		
Díl: 783		Nátěry					5 005,00
36	783001	Nátěr zárubní	kus	13,00000	385,00	5 005,00	
Díl: 784		Malby					55 053,29
37	784413301R00	Pačokování 2x, bílení 1x, místnosti H do 3,8 m	m2	1 372,90000	40,10	55 053,29	
				přední trakt : 1063,2	1063,2		
				zadní trakt : 309,7	309,7		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					267 955,46
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	184,25047	282,50	52 050,76	
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	184,25047	188,50	34 731,21	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 579,50664	15,10	38 950,55	

41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	184,25047	249,50	45 970,49
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 474,00379	27,80	40 977,31
43	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	184,25047	300,00	55 275,14

Celkem					1 258 905,40	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	16-14	Bytový dům Orlí 9 - rekonstrukce objektu
O:	SO 03	Provedení zasíťování proti holubům
R:	1	Provedení zasíťování proti holubům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				158 580,00
1	9501	Zasíťování proti holubům, z lešení	m2	352,40000	450,00	158 580,00

Celkem						158 580,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	16-14	Bytový dům Orlí 9 - rekonstrukce objektu
O:	SO 04	Rekonstrukce střech
R:	1	Rekonstrukce střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 321,18
1	316381115R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	5,80000	1 607,10	9 321,18
		komín.deska :				
		zadní trakt : 2,0		2		
		přednítrakt : 3,8		3,8		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				93 938,38
2	622471317RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, základ + plnicí nátěr + barva silikátová	m2	105,10000	294,30	30 930,93
		strojovna výtahu : 36,0		36		
		komíny :				
		zadní trakt : 11,4		11,4		
		přední trakt : 28,7		28,7		
		atiky :				
		zadní trakt : 18,5		18,5		
		přední trakt : 10,5		10,5		
3	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	105,10000	599,50	63 007,45
		Položka pořadí 2 : 105,10000		105,1		
Díl: 8		Trubní vedení				16 425,00
4	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	150,00000	109,50	16 425,00
		kontrola ležaté dešťové kanalizace : 150,0		150		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 374,99
5	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,97000	333,00	989,01
		Položka pořadí 10 : 29,70000*0,1		2,97		
6	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	16,07000	124,00	1 992,68
		zadní trakt : 6,32+3,21+6,54		16,07		
7	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	76,10000	53,00	4 033,30
		strojovna výtahu : 36,0		36		
		komíny :				
		zadní trakt : 11,4		11,4		
		přední trakt : 28,7		28,7		
8	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	36,00000	58,30	2 098,80
		strojovna výtahu : 36,0		36		
9	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	40,10000	71,50	2 867,15
		komíny :				
		zadní trakt : 11,4		11,4		
		přední trakt : 28,7		28,7		
10	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé	m2	29,70000	19,20	570,24
		zadní trakt : 29,7		29,7		
11	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	35,80000	32,20	1 152,76
		Položka pořadí 13 : 35,80000		35,8		
12	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	205,70000	21,50	4 422,55
		Položka pořadí 19 : 205,70000		205,7		
13	764312822R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30°	m2	35,80000	56,20	2 011,96
		zadní trakt : 35,8		35,8		
14	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	32,05000	33,30	1 067,27
		zadní trakt : 3,2+3,97+10,78		17,95		
		přední trakt : 14,1		14,1		

15	764348814R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 45°	kus	48,00000	23,50	1 128,00
		Položka pořadí 33 : 48,00000		48		
16	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	32,05000	35,30	1 131,37
		zadní trakt : 3,2+3,97+10,78		17,95		
		přední trakt : 14,1		14,1		
17	764361811R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	6,00000	53,20	319,20
		zadní trakt : 3		3		
		přední trakt : 3		3		
18	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	40,13000	25,60	1 027,33
		zadní trakt : 19,13		19,13		
		přední trakt : 21,0		21		
19	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti	m2	205,70000	51,90	10 675,83
		zadní trakt : 102,1		102,1		
		přední trakt : 103,6		103,6		
20	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti	m	57,90000	32,60	1 887,54
		zadní trakt : 36,9		36,9		
		přední trakt : 21,0		21		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 918,60
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,21591	943,00	4 918,60
Díl: 712		Živičné krytiny				38 802,99
22	712351111RT2	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem, včetně dodávky asfalt.pásu Glastek 30 sticker plus	m2	35,80000	276,70	9 905,86
		Položka pořadí 39 : 35,80000		35,8		
23	712391172RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	35,80000	79,50	2 846,10
		Položka pořadí 43 : 35,80000		35,8		
24	712391181RZ1	Posyp a zatlačení křemítku, včetně dodávky křemítku, tl. 50 mm	m2	29,70000	54,10	1 606,77
		zadní trakt : 29,7		29,7		
25	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm	m2	29,70000	800,80	23 783,76
		Položka pořadí 24 : 29,70000		29,7		
26	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	143,58730	4,60	660,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				56 712,01
27	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	35,80000	115,00	4 117,00
		Položka pořadí 39 : 35,80000		35,8		
28	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	205,70000	143,00	29 415,10
		Položka pořadí 42 : 205,70000		205,7		
29	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm	m2	205,70000	43,20	8 886,24
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.				
		Položka pořadí 28 : 205,70000		205,7		
30	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,64440	1 315,60	847,77
		Položka pořadí 27 : 35,80000*0,018		0,6444		
31	60725038R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	39,38000	236,00	9 293,68
		Položka pořadí 39 : 35,80000*1,1		39,38		
32	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	525,59790	7,90	4 152,22
Díl: 764		Konstrukce klempířské				190 851,65
33	764348221R00	Zachytače sněhu tyčové, délka 500 mm	m	48,00000	418,00	20 064,00
		zadní trakt : 20		20		
		přední trakt : 28		28		
34	764223430R00	Oplechování okapů Ti Zn, živičná krytina, rš 330 mm včetně spojovacích prostředků a dodávky difuzní fólie.	m	32,05000	797,50	25 559,88
		Položka pořadí 14 : 32,05000		32,05		
35	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	32,05000	508,80	16 307,04
		Položka pořadí 16 : 32,05000		32,05		
36	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00000	1 073,60	2 147,20
37	764530440R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	57,90000	709,50	41 080,05

zadní trakt : 36,9 36,9
přední trakt : 21,0 21

38	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	40,13000	589,60	23 660,65
				Položka pořadí 18 : 40,13000	40,13	

39	764211010RAA	Krytina střech z TiZn plechu, sklon do 30°	m2	35,80000	1 650,00	59 070,00
				zadní trakt : 35,8	35,8	

40	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 288,18820	2,30	2 962,83
----	--------------	---	---	-------------	------	----------

Díl: 765 Krytiny tvrdé 257 943,95

41	765313170R00	Vikýř univerzální 60 x 60 cm	kus	6,00000	3 877,50	23 265,00
Dodávka a montáž vikýře včetně latí a spojovacích prostředků.						
				Položka pořadí 17 : 6,00000	6	

42	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná Tuning Fol - N	m2	205,70000	91,00	18 718,70
Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.						
				Položka pořadí 44 : 205,70000	205,7	

43	765901109R00	Fólie podstřešní paropropustná Delta Trela plus	m2	35,80000	288,80	10 339,04
Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.						
				Položka pořadí 39 : 35,80000	35,8	

44	765310070RA0	Zastřešení pálenou krytinou Brněnka 14, jednoduché	m2	205,70000	972,40	200 022,68
				zadní trakt : 102,1	102,1	
				přední trakt : 103,6	103,6	

45	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	523,22740	10,70	5 598,53
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 920,30

46	76601	Ocelové okno REPASE, rozměry 1230x660mm	kus	1,00000	1 793,00	1 793,00
47	76602	Dřevěné dveře REPASE, rozměry 700x2030mm	kus	1,00000	3 127,30	3 127,30

Díl: 783 Nátěry 1 421,00

48	78389621	Nátěr betonových povrchů vč. penetrace	m2	5,80000	245,00	1 421,00
				Položka pořadí 1 : 5,80000	5,8	

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 52 424,66

49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,60366	282,50	6 385,53
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	113,01830	173,00	19 552,17
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,60366	188,50	4 260,79

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	316,45124	15,10	4 778,41
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,60366	249,50	5 639,61
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	180,82928	27,80	5 027,05
55	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	22,60366	300,00	6 781,10

Celkem

765 054,71

Poznámky uchazeče k zadání